



Community medlemskab passer godt til dig som

- allerede har gennemført en vilkårlig bestyrelsesuddannelse, og ønsker at holde dig skarp og opdateret, samtidig med du udvider dine bestyrelseskompetencer.
- ønsker at komme tættere på nye bestyrelsesposter, og stille dit kandidatur til rådighed for vores mange medlemmer og udvalgte headhuntere.
- vil blive inspireret med samfundsaktuelle temaer, hvor du samtidigt skaber netværk med hundredvis af direktører og bestyrelsesmedlemmer.
- gerne vil blive en del af Executive Cognitos omfattende direktør- og bestyrelsescommunity, med stærke muligheder for at udvide dit netværk, og møde netop dem som søger nye bestyrelsesmedlemmer.



Hvad får du

✓ Du får mulighed for at gennemføre **2 årlige bestyrelsesmoduler**, hvor du vilkårligt kan vælge mellem alle moduler ud fra dine interesser og relevans.

✓ Deltage på vores **morgen- og gå-hjem-møder** (minimum 4 møder årligt), hvor vi inviterer indlægholdere udefra, der inspirerer deltagerne med viden indenfor temaområder, som har stor interesse blandt topledere.

✓ Du kan søge **ledige bestyrelsesposter** og få adgang til at stille dit kandidatur til rådighed i vores medlemsportal.

✓ Du får mulighed for at deltage i **Executive Cognitos Between Job gruppe**.
Læs mere om den [her](#)

✓ Du får mulighed for at bestille et **servicetjek** hos vores udvalgte headhunter-samarbejdspartnere.

Hvor og hvornår

- Der er inkluderet **2 moduler** af ca. 8 timers varighed fra kl. 8-16 og er inkl. morgenmad og frokost. Modulerne tilbydes på forskellige datoer. Du kan dermed tilmelde dig de moduler, der passer dig bedst.
- Afholdelse af de **2 moduler** er som udgangspunkt i Executive Cognitos lokaler i København.
Der vil også blive udbudt minimum 4 moduler om året i Århus.
- Afholdelse af **morgen- og gå-hjem-møder** er i Executive Cognitos lokaler i København.

Community medlemskab

Inkl. undervisningsmateriale

Hertil kommer licens til medlemsportalen (éngangsbetaling) på DKK 1.995,-

Din årlige investering er kun

DKK 14.995,-

ekskl. moms

Start dit
Community medlemskab
allerede i dag

Der tilbydes følgende bestyrelsesmoduler. Læs mere om modulernes indhold og underviserne på vores webside.

Grundmoduler

1

Governance og bestyrelsens ansvar, pligter og økonomiske rolle

3

Samarbejde og arbejdsfordeling mellem direktion, bestyrelse og ejere

5

Den værdiskabende bestyrelse samt mødetyper og selskabstyper

7

Onboarding af direktions- og bestyrelsesmedlemmer samt bestyrelsens rolle i kommunikation

8

Formand i bestyrelsen: Rollen, opgaver og ansvaret

10

IT- og Cybersikkerhed
Cybersikkerhed, krise- og risikostyring

2

Regnskabsforståelse herunder ansvarsfordeling mellem ledelse og revision

4

Bestyrelsen sammensætning, roller, dynamik, kultur og kompetencer

6

M & A
Opkøb og salg af virksomheder, finansiering og vækst

9

Cases med simulation og test i bestyrelseslokalet, som tester deltagernes overblik og skærper deres evne til at håndtere kommercielle, strategiske, juridiske og økonomiske udfordringer og dilemmaer

11

ESG
Environment (miljø), Social (samfund) og Governance (ledelse)

Tillægsmoduler

Jeg har lært om de mange dilemmaer, man kan blive udsat for, når man er i en bestyrelse.

- det er godt, at der har været så mange cases, hvor man efterfølgende har kunne drøfte både praktik og teori.

Thomas Bruun
Senior Director, Ørsted



Dine fremtidige bestyrelsesposter

Med dit Community medlemskab kan du stille dit kandidatur til rådighed for eventuelle bestyrelsesposter. Din adgang til Executive Cognitos medlemsportal kan også hjælpe dig med at blive opmærksom på nye bestyrelsesposter.

Med dit Community medlemskab kan du positionere de informationer, du ønsker at dele på Executive Cognitos medlemsportal, om f.eks. ledelseserfaring, netværk, brancheekspertise, strategisk tænkning, kommunikationsevne, diversitet, integritet og professionalisme.

Hvis du ønsker det, kan du yderligere give tilladelse til "Ekstern adgang" i medlemsportalen. Dermed giver du alle Executive Cognitos samarbejdspartnere uden for Executive Cognitos netværksgrupper, eksklusiv adgang til at se dit kandidatur. Organisationer eller bestyrelser vil herefter kunne kontakte dig direkte om mulige bestyrelsesposter.



*Hør hvordan du kan udvide dit netværk og fremme dit kandidatur til nye bestyrelsesposter.
Du får adgang til events og uddannelsesmoduler, med dit Community medlemskab.*

Praktisk info

Undervisningen foregår i vores domicil, som ligger i J.C. Jacobsens gamle bolig, der er placeret i den stemningsfulde Carlsberg by, med humleplanter i haven, der samtidig er en del af Carlsberg Research Laboratory.

Adresse: Arrangementer og undervisningen foregår hos Executive Cognito, Gamle Carlsberg Vej 16, 1799 København V.

Der vil også blive udbudt minimum 4 bestyrelsesmoduler om året i Århus.

Uddannelsen: Du kan vælge mellem alle vores moduler, hvert modul varer en dag. Undervisningen er ca. kl. 8-16, og er med morgenmad og frokost. Der udsendes et program til hvert modul inkl. eventuel forberedelse.

Datoer: Arrangementer og bestyrelsesmodulerne tilbydes på forskellige datoer, og du kan tilmelde dig de datoer, som passer bedst for dig. De 2 bestyrelsesmoduler skal tages indenfor det igangværende kalenderår.

Parkering: Det er muligt at parkere mod betaling på gaden ved adressen eller i et P-hus som ligger lige i nærheden.

Tilmelding: Udfyld tilmeldingen længere nede eller kontakt os direkte på mail: info@executivecognito.com eller tlf. 5062 6078.



Hvad får du ud at deltage....

Mergers & Acquisitions

Ulrik fortæller om undervisningen i M&A (Salg og opkøb) og hvordan bestyrelsen skal stille spørgsmål for at træffe de rigtige beslutninger.



Formand i bestyrelsen

Bjarki fortæller om formandsrollen i bestyrelsen, og hvordan han underviser i lovgivning, det overordnede ansvar og hvad som er bedst for virksomheden.



Den afsluttende eksamen

Annette fortæller hvordan hun fik afprøvet sin ansvarsrolle, og hvordan de nye værktøjer blev testet og sat rigtig i brug, ved den afsluttede eksamen.



Materialet bliver en bibel for mig

Stefan fortæller hvad denne ret så lange bestyrelsesuddannelsen betyder for ham, og om forløbet ved eksamen.



Bestyrelsesuddannelse = bedre samspil

Allan fortæller hvad bestyrelsesuddannelsen betyder for ham, og hvordan samspillet mellem bestyrelsen og direktionen kan blive endnu bedre.



Between Job

Netværksgruppen Between Job er et forum for direktører, som er blevet ledige. Formålet er at dele brugbart input fra møderne og at udbygge sit netværk.



Klogere på bestyrelsesarbejdet, ny viden og bedre ballast til første bestyrelsespost!

Bestyrelsesuddannelsen har givet mig mange nye og værdifulde indsigter, - jeg er blevet klogere på hvad bestyrelsesarbejdet går ud på, hvilket ansvar man har og rollefordelingen mellem direktion og bestyrelse. De forskellige moduler kommer godt omkring alle aspekter ved arbejdet og kombinerer teori, praksis og case-arbejde på en optimal måde. Særlig professionelle undervisere har inspireret, men samtidig påpeget det kæmpe ansvar man har som bestyrelsesmedlem og formand.

Jeg har fået værktøjer, som jeg også kan bruge i mit daglige arbejde. Jeg er blevet beriget, overrasket og med en bedre ballast til at søge min første bestyrelsespost.

Helle Fyllgräf

Marketingdirektør hos JKE Design A/S

